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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20076

20077

20078

20079

20080

20081

20082

20083

20084

20085

20086

Descrigao
(Complemento)

VENTILADOR DE
COLUNA 50CM.
VENTISOL.

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE
MOOB.

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE
MOOB.

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE
MOOB.

CADEIRA GIRATORIO
TIPO PRESIDENTE
MOOB.

VEICULO TOYOTA
COROLLA CROSS
XRE - FROTA 291

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED
AOC

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED
AOC.

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED,
AOC.

MONITOR MONITOR
24" POLEGADAS LED,
AOC.

KIT PROCESSADOR,
PLACA MAE,
MEMORIA PARA
MONTAGEM DE
COMPUTADOR.

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

Fornecedor

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

57885 - CAMMINARE
MAQUINAS E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

34157 - JUV

DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

Nota Fiscal

1456 - 001

1440 - 001

1440 - 001

1440 - 001

1440 - 001

523 -1

1462 - 001

1477 - 001

1477 - 001

1477 - 001

154 - 002

Centro de Custo

2980 - Secretario de
Educagéao

2980 - Secretario de
Educacéo

2980 - Secretario de
Educagao

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagéo

2930 - Gabinete Prefeito

3043 - Setor de Viagéo
e Transporte

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231105030000000000
- Veiculos de tragcao
mecanica

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao
1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao
1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao
1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagéao
1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao

Vir. Aquisicao
198,95

606,79

606,79

606,79

606,79

208.133,33

740,33

740,71

740,71

740,71

2.394,33

VIr. Contabil Licitagao

198,95 Pregéo Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

606,79 Pregéo Eletrénico
n°® 43/2025 (Lei
14.133/2021)

606,79 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

606,79 Pregéo Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

606,79 Pregao Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

208.133,33 Pregao Eletronico
n° 35/2025 (Lei
14.133/2021)

740,33 Pregao Eletrénico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

740,71 Pregao Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

740,71 Pregao Eletrénico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)

740,71 Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

2.394,33 Pregao Eletronico
n® 75/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20087

20088

20089

20090

20092

20093

20094

20095

20096

20097

20098

Descrigao
(Complemento)

KIT PROCESSADOR,
PLACA MAE,
MEMORIA, FONTE E
HD PARA MONTAGEM
DE COMPUTADOR.

KIT PROCESSADOR,
PLACA MAE,
MEMORIA, FONTE E
HD PARA MONTAGEM
DE COMPUTADOR.

09MESA DE
REFEICAO
MATERNAL DE CINCO
LUGARES E CADEIRA
PARA MONITORA

09MESA DE
REFEICAO
MATERNAL DE CINCO
LUGARES E CADEIRA
PARA MONITORA

BEBEDOURO 100
LITROS INDUSTRIAL 3
TORNEIRAS EM ACO
INOX - ECOBLU.

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

Fornecedor

34157 - JUV

DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

34157 - JUV

DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

31816 - ESCOLAE
ESCRITORIO
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

31816 - ESCOLA E
ESCRITORIO
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

54959 - MA
COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

154 - 002

154 - 002

8680 - 1

8680 - 1

8270 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

Centro de Custo

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

2980 - Secretario de
Educagao

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagéao

2980 - Secretario de
Educagéao

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagéao

2980 - Secretario de
Educacéo

2980 - Secretario de
Educagao

Conta Contabil
(Classificagao)
1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagéao

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

2.394,33

2.394,33

2.391,20

2.391,20

2.159,54

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

2.394,33 Pregéo Eletrdnico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

2.394,33 Pregéo Eletronico
n° 75/2024 (Lei
14.133/2021)

2.391,20 Pregéao Eletronico
n°® 16/2025 (Lei
14.133/2021)

2.391,20 Pregéo Eletrénico
n° 16/2025 (Lei
14.133/2021)

2.159,54 Pregao Eletronico
n° 50/2024 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n°® 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregéao Eletronico
n°® 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20099

20100

20101

20102

20103

20104

20105

20106

20107

20108

20109

20110

Descrigao
(Complemento)

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CARRINHO PARA
BEBES DE ATE 15 KG
- MARCA BABY

CELULAR
SMARTPHONE
OCTACORE, 4GB
RAM, 128GB, 6.6
POLEGADAS 4G;
SAMSUNG.

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

Fornecedor

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1564 - 001

1579 - 001

1635 - 001

Centro de Custo

2980 - Secretario de
Educagéao

2980 - Secretario de
Educacéo

2980 - Secretario de
Educagao

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educacéo

2980 - Secretario de
Educacéao

2980 - Secretario de
Educagao

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagédo

2980 - Secretario de
Educacéo

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231199990000000000
- Outros bens moéveis

1231101020000000000
- Aparelhos e
equipamentos de
comunicagao

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

555,52

898,20

555,52 Pregao Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregéao Eletronico
n°® 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregéo Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregéo Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregéao Eletrénico
n°® 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregéo Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

555,52 Pregao Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

898,20 Pregao Eletronico
n°® 57/2024 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Descrigao
(Complemento)
ENCADERNADORA
PERFURADORA
MANUAL, MARCA
COBM.

GUILHOTINA COBM.

Cod. Bem Coéd. TC
20111

20112

20113 GUILHOTINA COBM

20114 ARQUIVO DE ACO

20115 ARMARIO DE AGO

COM DUAS PORTAS .

20116 PARAFUSADEIRA

ELETRICA TITANIUM.

20117 GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR

PRETA.

GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR
PRETA.

GABINETE ATX 2
BAIAS (C/ USB
FRONTAL), LED
INDICADOR, COR
PRETA.

20118

20119

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

19/09/2025

Fornecedor

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

57187 - BR 2000
INDUSTRIA E
METALURGICA LTDA.

57187 - BR 2000
INDUSTRIA E
METALURGICA LTDA.

54718 - LANCA
PRODUTOS -
COMERCIO E
SERVICO LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

Nota Fiscal

1535 - 001

1535 - 001

1527 - 001

829 - 001

813 -1

460 -5

1667 - 001

1667 - 001

1667 - 001

Centro de Custo

2980 - Secretario de
Educagéao

2980 - Secretario de
Educagao

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educagéo

2980 - Secretario de
Educacéo

2980 - Secretario de

Educacéao

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231101090000000000
- Maquinas,
ferramentas e utensilios
de oficina

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagéao

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao

1231102020000000000
- Equipamentos de
tecnologia da
informagao

Qtde de Bens:

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao
1.033,29 1.033,29 Pregao Eletronico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

220,00 220,00 Pregéo Eletrénico
n° 43/2025 (Lei

14.133/2021)

220,00 Pregao Eletrénico
n° 43/2025 (Lei
14.133/2021)

817,00 Pregéo Eletronico
n° 16/2025 (Lei
14.133/2021)

569,00 Pregao Eletronico
n° 16/2025 (Lei
14.133/2021)

527,10 Pregéao Eletronico
n°® 49/2024 (Lei
14.133/2021)

220,00

817,00

569,00

527,10

110,00 110,00 Pregéo Eletrénico
n° 75/2024 (Lei

14.133/2021)

110,00 110,00 Pregéo Eletrénico
n° 75/2024 (Lei

14.133/2021)

110,00 110,00 Pregéo Eletrénico
n° 75/2024 (Lei

14.133/2021)

43 Valor Total (R$): 241.905,26
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Céd. Bem Cod.TC Descrigao Estado Data de Conta Contabil

(Complemento) do Bem Incorpor. Fornecedor Nota Fiscal Centro de Custo (Classificacdo) VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao
20091 BARRACAO COM Otimo 19/09/2025 1538 - MITRA 3049 - Secretario de 1232101050000000000 185.689,34 185.689,34
540M2 DIOCESANA DE FOZ Desenvolvimento - Armazéns/galpdes
DO IGUACU Econdmico e Turismo
Qtde de Bens: 1 Valor Total (R$): 185.689,34
IPM Sistemas Ltda Identificador: WPA012201-101-ZXBTHDZHVY ALHF-5 - Emitido por: ANGELA MARIA MADEIRA 07/10/2025 10:35:43 -03:00
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